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Tarvastu Lasteaia õppeaasta 2022 – 2023 teema: 

„Liigun, mängin, õpin õues - tugev tervis minu põues.“ 

Aasta eesmärgid: 

• Laps tunneb rõõmu liikumisest nii toas kui õues. 

• Laps avastab looduse kui ühe oma parima mängupaiga. 

• Lasteaed ja kodu teevad igakülgset koostööd, et aasta eesmärgid saaksid täidetud. 

• Väärtustame oma tegevustes isiksuste eripära ja toetume nii laste kui töötajate tugevustele. 

 

 

 

 

Karupoeg Puhh: “Minu kõige ilusam päev on see, mille ma veedan sinuga, sellepärast on mul täna 

jälle ilusaim päev”. 

 

 

PUHHI 

RÜHM 



Puhhi rühma tutvustus 

Puhhi rühmas käib 16 last – 12 poissi ning 4 tüdrukut. Õppetegevused toimuvad koos Puhhiga läbi mängulise 

tegevuse, milles laps on aktiivne osaleja ning tunneb rõõmu tegutsemisest. Rühmas teeme palju käed- külge 

tegevusi ja avastame maailma erinevate meelte abil. Puhhid on väga toimekad, särasilmsed, uudishimulikud 

ja liikuvad lapsed.  Puhhidele meeldib mängida, laulda, uurida ja vaadelda loodust. Peame lugu tervisest, 

looduslikus keskkonnas õppimisest, kasutame ära meie lasteaeda ümbritsevat imelist loodust. Vähemalt kord 

nädalas käime jalutuskäigul/õppekäigul lasteaiast kaugemal. 

 

 

Rühma meeskond 

Õpetaja Aili 

Lastega töötan juba 1981 aasta sügisest. Vahepaele jäävad õpinguaastad ja lastega kodus olemine. Olen kahe 

toreda poja ema, kes on ammu juba pesast välja lennanud ja kinkinud mulle kokku 3 imelist lapselast. Laen 

ennast võrkpalli mängides, ristsõnu lahendades ja oma aias toimetades. Olen julge, rõõmsameelne, 

loominguline ja enesearengule suunatud inimene, täiendades enda teadmisi uute koolituste ja raamatute kaudu. 

Õpetaja Kätlin  

Olen rõõmsameelne, aktiivne ja julge suhtleja, kellel on alati sära silmis. Olen töötanud vahelduva eduga 

õpetajana viis aastat ning see aeg on mind inimesena väga palju kasvatanud ja arendanud.  Olen kahe imetoreda 

tüdruku ema, kes on mind palju õpetanud, mis elus päriselt oluline on. Soovin, et iga päev oleks lapsele seiklus, 

mis on täis avastamisrõõmu ja palju naeru. 

Õpetaja abi Karmen 

Mulle meeldib väga lastega tegeleda. Olen loomult kannatlik, lõbus, jutukas ja hooliv. 

Tugiisik Ene 

Olen kolme täiskasvanud poja ema ja kahe lapselapse vanaema. Eelnevalt olen töötanud klienditeenindajana. 

Olen lastega tegelenud oma põhitöö kõrvalt kogu elu ja see on mulle väga meeldinud. Vabal ajal armastan 

metsas toimetada, teha käsitööd ja lahendada ristsõnu.Töö tugiisikuna on paras proovikivi ja on andnud mulle 

võimalusi enesearenguks. Mulle see meeldib. 

 

Rühma õppekasvatustöö eesmärgid 

 

1. Laps avastab ümbritsevat elu läbi looduse. 

2. Laps mängib, õpib ja tegutseb koos eakaaslaste ja õpetajaga. 

3. Laps tahab liikuda ja tunneb rõõmu liikumisest. 

4. Lapsel kinnistuvad esmased teadmised lihtsamate digiseadmete/vahendite kasutamise võimalustest. 

5. Lapsel kujunevad eakohased tervisehoiakud. 

 

 

 



Rühma õppe- ja kasvatustöö põhimõtted 

1. Lapse tervise hoidmine ja edendamine. 

2. Lapse individuaalsusega arvestamine.  

3. Eesti kultuuritraditsioonide väärtustamine ning teiste kultuuride eripäraga arvestamine. 

4. Lapse turvatunde ja eduelamuse tagamine. 

 

Rühma õppe- ja kasvatustöö korraldus 

Õppeaasta algab lasteaias 01. septembril ja kestab kuni järgmise kalendriaasta 31. augustini. Meie lasteaias 

alustavad planeeritud õppetööga aia- ja liitrühmad 15. septembril ja sõimerühmad 1. oktoobril. Suveperioodil 

(juuni, juuli, august) toimub õpitu kordamine ja kinnistamine. Septembri algus on kohanemiseks lasteaia 

igapäeva eluga. Õppe- ja kasvatustöö rühmas toimub nädalaplaani alusel. Rühma tegevus- ja päevakava 

koostamisel on arvestatud lasteaia õppekava, tegevuskava ja lasteasutuse õppe- ja kasvatustegevuse eesmärke, 

eri valdkondade sisu ja tegevuste lõimimist, rühma vanuselist ja soolist koosseisu, laste arengutaset. Õppe- ja 

kasvatustegevuse dokumenteerimine toimub ELIISI töökeskkonnas. Õppe- ja kasvatustegevused valdkonnad 

on omavahel integreeritud. Integreeritud valdkonnad on: mina ja keskkond, keel ja kõne, matemaatika, kunst, 

muusikategevus, liikumistegevus. Järgime üldõpetuse põhimõtteid, kasutame õuesõppe metoodikat ning 

programmide "Kiusamisest vaba" ja "Vaikuseminutid" elemente.   Õppimine toimub mängulised tegevuse 

kaudu, milles laps on aktiivne osaleja ning tunneb rõõmu tegutsemisest. 

 

 

Leivanädal Puhhi rühmas 

Leib on meie rahva toidulaual olnud alati püha, sestap on oktoobrikuus traditsiooniks pöörata erilist tähelepanu 

leivale. Leivanädala raames õppisid Puhhi rühma lapsed, kuidas vanasti leiba tehti ja kuidas leib tänapäeval 

jõuab lauale. Vaatlesime erinevaid teravilju, mida Eestis kasvatatakse: nisu, kaer, rukis, oder ning kuidas 

viljast valmib jahu.  Arutlesime selle üle, miks on meile leiba vaja, millest seda valmistatakse ja miks tuleb 

leiba austada. Püüdsime lahti mõtestada ka mõned ütlused, näiteks leiba luusse laskma ja jätku leiba.  

Lapsed said valmistada omanäolisi ja tervislikke võileibu. Võileivad tulid väga maitsvad, seda tõestas ka 

kiirus, millega võileivad laualt kõhtudesse kadusid. Väga suurt põnevust pakkus ka lastele soolataignast 

voolimine. Lapsed segasid ise oma väikeste kätega taigna kokku ja said voolida vahvaid leivapätse.  

Leivanädala lõpetasime küpsetamisega, oma nõu ja jõuga oli meile appi tulnud tädi Anu, kes on 

leivaküpsetamise meister. Lapsed said ka ise teha käed jahuseks, said mekkida, katsuda, segada, nuusutada ja 

kaaluda. Tore oli vaadata, kui sujuvalt kulges omavaheline koostöö ning siis täituski kogu maja mõnusa 

leivalõhnaga. Kõik lapsed sõid suure isuga ja küll maitses oma tehtud leib hästi. Maitsvat leiba said mekkida 

nii lapsed kui ka nende emad, isad. Terve nädal oli magusat leivajuttu ja leivalusti täis ning lapsed said teada, 

kui palju rasket tööd on vaja teha, et leib jõuaks meie lauale. Puhhi rühma särasilmad hindavad ja armastavad 

leiba ja söövad seda alati isukalt toidu kõrvale. Jätku leiba! 



 

                   

              

 

 RON KRISTJAN JA KASPAR 

LEIVALE VIIMAST LIHVI 

ANDMAS 

…JA VALMIS TA SAIGI 



 

                          

 

 

 

 

Mulgi nädal 

Mulgi nädalat alustasime Mulgimaa 5 kihelkonna rahvariietega ja mulgi lipu tutvumisega pildimaterjali abil. 

Lapsed uurisid huviga rahvariiete erinevusi ja sarnasusi. Mulgikeelne multifilm „Pannkuuk” ja väike 

mulgikeelne jutuke  tekitasid lastes palju nalja, sest sõnad olid nii naljakad, aga lahti seletatuna said lapsed 

mõttest aru. QR- koodi õppemängu abil tegime rännaku Tarvastu mail. 

                                         

Läbi lõimitud tegevuse tutvusid lapsed koos muusikaõpetaja ja mBotiga   Mulgimaa erinevate kihel-

kondadega. Koos sõpradega tantsiti õues tantsu "Siul ja miul" ja tutvuti erinevate tantsu- ja laulumängudega. 

Lastel oli võimalik imetleda mulgi naiste rahvariiete ilu. Õp. Karoliina tuli lasteaeda mulgi naiste rahvariietes, 

mida lapsed said siis vaadata ja ka katsuda, millisest materjalist need tehtud on. Samuti oli huvitav vaadata, 

kuidas valmib kaaruspael ning õpetajad said ise ka proovida selle tegemist. Mulgi nädala lõpetasime 

BlueBotiga nädala jooksul õpitu kinnistamisega. Läbi selliste mänguliste tegevustega on  lastele enestelegi 

märkamatult selgeks saanud robootikaseadme kasutamise ja programmeerimise algtõed ja see kogu protsess 

oli ääretult põnev, sest laste huvi digivahendite vastu on suur. 

 

Mulgi nädala lõppu jäi ka Valge kepi päev, mis kutsub märkama nägemispuudega inimesi. Vaatasime 

õppefilmi juhtkoerast ja valge kepi kandjast ning selle põhjal said  lapsed esmased teadmised Valge kepi 

päevast. Lastele jäi meelde, et juhtkoera ja valge kepi abi vajavad vaegnägijad ja  pimedad inimesed. Lastega 

mängisime ka läbi, kuidas on pimedas kõndida nii üksi kui abilisega. Lapsed olid tublid ning aitasid sõbral, 

kellel oli silmad kinni, läbida etteantud vahemaa. 

 

 

MIRTEL JA HUGO 

VÕILEIBU 

MEISTERDAMAS 

AARON JA RICO-ANDRE 

VÕILEIVA TEGU 



                 

  

  

 

 

 

 

 

MULGI NÄDAL 

UBINA RÜHMA ÕPETAJA 

KAROLIINA MULGI 

RAHVARIIDEID NÄITAMAS 

 



 

 

 

        

 

 

 

ÕUESÕPE 

 

15.OKTOOBER VALGE KEPI 

PÄEV 

 



 

                                                                

                    

              

 

                                

               

 

               

KULDNE SÜGIS 

ETTELUGEMISEPÄEV  

SIPSIK KÄIS ANUGA KÜLAS LASTELE 

MUINASJUTTU LUGEMAS 



    

 

 

 

 

 

      

 

 

 

RAHVUSVAHELINE KAISUKARUDE PÄEV 

EESMÄRGIKS ON MÄNGUKARUDE KAUDU JAGADA HÄID 

EMOTSIOONE NEILE, KES VAJAVAD HELLUST JA 

TURVATUNNET. OLI VAHVA HOMMIK-TÄIS TANTSU, TRALLI JA 

MÄNGULUSTI 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TULEVASED SÜNDMUSED: 

 2.NOVEMBER KADRIPÄEVA LAULUD JA TANTSUD 

 31.10 - 04.11 POISTENÄDAL 

 7.NOVEMBER KODULOONÄDAL 

 11.NOVEMBER ISADEPÄEVA ÜRITUS 

 10.11 JA 17.11 KOOLITUS „STOPP! AINULT EMA JA ISA 

JA ARST SIIS, KUI EMA LUBAB“ 

 20.12 kell 11:00 JÕULULAVASTUS VILJANDI 

NUKUTEATRIS „KARUPOEG PUHH“ 

 

 

 

PUHHI RÜHM ÜTLEB AITÄH 

 

 LENNA EMA MARY RÜHMA OODUD PIRNIDE JA 

 VIINAMARJADE EEST 

 TÄDI ANU LEIVA KÜPSETAMISEL ABIKS OLEMISE 

EEST 

 TANELI EMA KAIDIT ASJALIKE ETTEPANEKUTE 

EEST 

 TÄNAME LAPSI JA LAPSEVANEMAID ÕPETAJATE JA 

 HALDJATE PÄEVAL MEELESPIDAMISE EEST. 

 OCTAVIA EMA JELENAT FOTOGRAAFI  

ORGANISEERIMISE EEST 

 ÕPETAJA KÄTLIN TÄNAB LAPSEVANEMAID  

SÜNNIPÄEVAL MEELESPIDAMISE EEST 

 



             

PUHHI RÜHM SOOVIB KÕIGILE ILUSAT VÄRVILIST SÜGIST 

 

Foto:  Liisi Kaljula 

 

 

Puhhi rühma Teataja koostasid: rühma õpetajad Aili Klein ja Kätlin Ilusk,  

abistas Karmen  Lepp  

Fotode autorid: Aili Klein ja Kätlin Ilusk 

 

 

 


